
仕 様

基準処理流量

(L/rnin)

最大処理流量

(L/rnin)

回転体の内容量

(L)

回転数 (RPM)
50Hz/60Hz

モータ出力 (k
W)

重量 (kg)

ケース材質

安全装置

吐出口方向

回転体 (材質)

パケツト (材

質)

付属品

リミットスイッ

チ

標準タイプ

81型           82型

70

ズル付きタイプ

100

82N型

電磁ロック式

100

12

1500/1800

2.2

180

SS400

電磁ロック式
リミットスイッ

チ

A

アルミ

鉄

T―レンチ、持上げ工具、説明書 (日本語 )

||↑ :たII 作業中の安全対策の為に、リミットスイッチ又は電磁ロックを標準装備としております。

I tz=zr-a-

ケース

ケース

ケース蓋

ケース蓋

材質

吐出口方向

ノズル式

SUS

B、 C、 D、 A′、 B′、 C′、

有

ノブボル ト (鉄)【標
準】、ノブボル ト

(S∪ S)、 アイボル ト

(SUS)、 ファスナー

(SUS)、 クランプ

(鉄 )

SUS メ(50型のみ

|○

D′ |○

lo

回転体 ユニッ ト

固定方式 ○

○材質



′

[10

●ノズル付タイプ

A

J

θ

30型シリーズ

標準タイ ノズル付
プ   タィプ

500

300

486

386

cP56

cP60

20Aソケ

ツト

10A

40Aソケ

ツ ト

200

TSKシリーズ

50型シリーズ

標準タイ ノズル付
プ   タィプ

650

380

516

369

992

976

25Aソケ

ツト

CP19

65Aソケ

ット

200

80型シリーズ
沙

標準タイ ノズル付
プ   タィプ

800

500

496

327

cP92

cP76× 2

100

40Aソケ

ツト

932

80Aソケ

ツト

A

B

C

D

E

F

G

H

全長

奥行

全高

出口高さ

入口回径

出回口径

拐F気出口

口径

架台高さ

ε

A

: 

―



回転体

アングル架台

本体

バケツト (80型 )

準高速仕様

高速仕様

油抜き

高さ変更

塗装色

材質

プーリー比変更

インノヾ―ター仕様

380

油抜き仕様

高さ変更可能

せ

ネイビーフ
｀
ルー

色】、指定色

SUS、  アリレミ、

※要打合

【標準
   。

○

○

○

○

　

　

○

IJミ ッ トスイ・ソ手

I tt>=> . rz=, -g-. ++,i

l外観寸法

●標準タイプ


